安 徽 省 怀 宁县 文 物 局

关于
“
怀宁县凉亭乡方家湖 ⒛MWp并网光伏电站

项目区域内文物调查情况
”

的回函

通威渔光一体科技 (怀宁)有限公司 :

你公司报来的《关于核实怀宁县凉亭乡方家湖 ⒛lIlVp并网光伏电

站项 目区域是否涉及文物保护的请示文件》以及相关文件、证明、报

告、勘测定界位置图己收悉,我局己对该项目区域文物进行了档案分

析及现场勘查,根据 《中华人民共和国文物保护法》和 《安徽省建设

工程文物保护规定》的要求,给出以下意见 :

一、通过实地初步勘查 :

1、 该项目工程区域约 3亩用地范围内,地表未发现文物点分布。

地下因未勘探情况不明,对于地下未发现的古遗迹、古墓葬等文物点 ,

如施工单位一经发现必须立即停工并报我局。

2、 该项目建设范围方家湖约 800亩湖区,周边未发现文物点分

布。水下因未勘探情况不明,对于水下未发现的古遗迹、古墓葬等文

物点,如施工单位一经发现必须立即停工并报我局。

二、按照 《中华人民共和国文物保护法》
’
的要求,我局原则同

意你单位开展该项目工作,并按照文物保护法规要求,报批该项目有

地址:怀宁县稼先路s1号 电话:Oss6ˉ 4637136 E· m11i⒈ ll l`、l gs@sina c(ml

关报告书。